
"CHEMIE

Terezínská 57,410 02 Lovosice
zaps' V obch. Íejstř. Ks v ÚstÍ n.L. oCíCl. B, VloŽka 471

SmIouVa o díIo
45ooos1 230/EsB/ 2o1B oe1818001$tranarrr
Uvádějte ve fakturách, dod. a nákl' listech a v korespondenci

Návrh na uzavření smlouvy o dÍlo podle ustanovenÍ $ 2586 a
následujlcíchobčanského zákoníku a dalšÍch ustanovenÍ V textu
uvedených

i PovodÍ Labe, státní podnik

i vlta lrtejeoteho 951/á, Slezské předměbtí
I soo og Hr"oec Králové l

l rč. 7o89ooo5 l

|orč: cz7o89ooo5 
l

I zápis on: Krajský soud 
li- vHradgi---Kré]-ouéA94ř3

I

-l
než 

|

bez DpH

Dne:20.02.20'18
lčo:49100262
BankovnÍ spojení:

Pol. Dllo
obj.množstvl

00o1o sN-EXT-osTATNÍ
1

DtA cz49ioo262
KB' a.s. - pobočka Lovosice
č'ú.708-471I010o

oznaěenl
Jednotka

ostanÍsluŽby
Jedn.výk.

Cena za Jednotku Hodnota netto

nebude vyšší
300.000 Kč ( )

odběry vzorků a analýzy odpadnÍch a nakupovaných vod.

ProváděnÍ odběrů a analýz, realizace předmětu plněnÍdÍla v souladu s platným ceníkem zhotovitele pro
r.2018.

Fakturace dle skutečnosti písemně potvzené a odsouhlasené objednatelem.

Termín plněnl: 28'2.2019

Žadatel: Kadavá Stanislava - oŽP, tel: 736507320

NodÍlnou souČástÍ této smlouvy o dÍlo jsou Plíloha č.1_ VŠeobecné podmÍnky Lovochemie, a.s' pro provádění dlla.
zhotovitel Je povinen dodrŽovat bezpečnostnl, environmenlálnl a poŽárnÍ pbdpisy obsaŽené v obecně závazných právnÍch předpisech

a vnitřnÍch pňedplsech objednalele, s kteými budou zaměstnanci zhotovitels seznámeni pň proškolenÍ.zhotovltel zaplatl objednateli
smluvnl pokutu za porušenÍ vnitřnÍch předpisů objednatele z bezpsčnost| práce, poŽátnÍ ochrany a ochrany Životního prostředí ve výŠi,
stanovené témlto vnitÍnlmi předplsy. Zhotovitel se zavazuJe při reallzaci smluv dodrŽet nejvyŠŠl etické pllnclpy včetně protikorupční praxe.

dne28.02.2019 Plat.podm.: splatnost:60 dnů Měna CZKTermín dodávky:

Vyřlzu|e: Michalička Martin / tel.:416 562123 l mobil:725716 430

zádámo o vrácenl jednoho podepsaného výtisku tóto smlouvy osobně nebo doporučeným dopisem co neJdřlve, nejpozdéji však při zahájenl
realizace díla. Bud$'li nám smlouva doÍUč€na pozdějl' smlouva nevznikne. smlouva nevznikne ani tehdy, jostliž€ v tomto návrhu cokoli doplnÍte
nobo změnÍte bez předchozÍ dohody s námi. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svúJ náklad a nebezpečí zhotovÍ dÍlo výše
specifikované a obJednatel so zavazuje za řádně pÍovedené dÍlo zaplatit dohodnutou cenu' Plípadnou teklamaci povaŽujeme za vámi
akceptovanou datem obdÉení opravnóho daňovóho dokladu.

RazÍtko a datum cY.o'l rP Razitko a podpis objednatele: datum

IJWI ''ť"tl ii{ LjýW.r/&*ii'Yj|'
,(jCill(' loi,l.iIi;:y -1 |1 ákI ir! !

lrtllrz;l-\Skii 5 i
.1 l) (t2 l.<,v<,:;rr.*,

I I -0t. 
rue

Ing.Pave
technický rel0i)

80014

cřÉ..,, i'..;
. ) .',')i

1).1 l7!' tr'ri'.. :.:I,.1,. ť
zakázky: 0918t

Telefon: 416 56 1111 Fax:416 56 3129

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění

HajekP
Zvýraznění


